关于限时抢购活动调整的通知

因考虑现有限时抢购的门店开展限时抢购活动已成固定模式，导致会员顾客将限时抢购当成固定购买习惯，损失了公司的毛利，所以现将限时抢购的时间进行灵活调整。具体调整方案如下：

1、 第一批开展限时抢购活动的门店（白马寺店、柳翠路店），改为每月2次活动。

2、 第二批开展限时抢购活动的门店，每月不少于两次限时抢购活动，也可每周开展一次，但不固定时间。

比如：

	本月活动频次
	门店
	原抢购时间
	灵活调整时间

	第一次
	白马寺
	周五 10:00~11:00
	周二 9:00~10:00

	第二次
	白马寺
	周五 10:00~11:00

	第三次
	白马寺
	周五 10:00~11:00
	周四 19:30~20:30

	第四次
	白马寺
	周五 10:00~11:00

注意事项：

 1、限时抢购时间不得在周三、周六、周日。

 2、各个门店根据店外人流量来定“限时抢购”的具体时间段。

3、请门店填写《2014年3月份门店开展“限时抢购”活动时间统计表》（附表一），于2月28日16：00之前发到策划科邮箱黄丽收。（邮件主题及文件名统一命名：2014年3月门店限时抢购活动时间表）
	附表一：2014年3月份门店开展“限时抢购”活动时间统计表

	门店ID
	门店名称
	活动日期
	活动时间段

	731
	白马寺店
	3月11日
	10.00—11:00

	731
	白马寺店
	3月28日
	10.00—11.00

2014年2月28日

                             四川太极大药房连锁有限公司营运部